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Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: MK 111910/2021 
Sp. zn.: S – JMK 85588/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 2 
Počet příloh/dokumentů: 1/12 
Datum: 28. 7. 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – XIV, XV, XVI, XVII 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Autoservis vozidel rychlé záchranné pomoci, ZZS JMK v Brně 

Černovicích 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádosti dodavatelů doručené 
dne 23. 7. 2021, 26. 7. 2021, 27. 7. 2021 a 28. 7. 2021 následující vysvětlení zadávací dokumentace 
na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. XIV/1 a XVII/1: 
Zadavatel odpovídá v dodatečných informacích X, XI, XII na zpracování jednotlivých oddílů: 

 

 

V soupisu 05 je pouze obsaženo programové vybavení 
Zadavatel NEMŮŽE požadovat po uchazeči, že v soupisech 02 a 04 při výskytu jednotkových cen 
mimo stanovenou hodnotu, aby dodavatel nějakým způsobem upravoval či měnil soupisy prací.  
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Toto vyjádření stále postrádáme, jak má uchazeč řešit nad rámec uvedenou výši částky jednotkových 
cen v soupisech 02 a 04. 
Apelujeme, aby zadavatel stanovil jasné a jednoznačné řešení a nezaobíral se otázkou účetnictví. 
 
Odpověď na dotaz č. XIV/1 a XVII/1: 
Požadavek na dělení souborů majetku je dán nutností rozdílně financovat a zatřídit budoucí majetek. 

Navrhujeme však řešení, kdy položky budou oceněny a ponechány tam, kde jsou v soupisu 
umístěny, a to bez ohledu na výše uvedené dělení soupisů dodávek a prací.  

Případné přerozdělení položek pak bude provedeno v rámci účetnictví po dokončení stavby. 
 
Dotaz č. XV/1: 
Dobrý den, chtěli bychom Vás poprosit o opravu soupisu prací 01 Stavba bez ceny edit 21-07-21 listu 
PS01 PS01 Pol, kdy ve vysvětlení č. VII. byla přidána do soupisu prací 01 Stavba SDaP_korekce 
15.7.2021 položka Sedimentační jímka, avšak v novém upraveném soupisu prací již není. 
Prosíme tedy o opravu nebo vysvětlení této skutečnosti. 
 
Odpověď na dotaz č. XV/1: 
Opravený soupis prací s výkazem výměr „01 Stavba bez ceny REV 21-07-26“, doplněný o položku 
Sedimentační jímka, je součástí aktualizovaného kompletního Soupisu prací „Aktualizovaný soupis 
dod. a prací 28.7.2021.zip“, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. XVI/1: 
Mám otázku ohľadom výkazu výmer, ktorý posielam aj v prílohe. Vo výkaze je v liste PS01 PS01.04 Pol 
- Technologie - ROZP-PJ04-VYBSERVIS pri položke. č 67 Hardware k diagnostice po jej nacenení, 
sa v Díl:_15 Diagnostika nezobrazí nacenená suma z p. č. 67. Je to tak zámerne, alebo je to chyba? 
 
Odpověď na dotaz č. XVI/1: 
K chybě došlo při opakovaném zásahu do soupisu a opětovném generování. Chyba propojení je 
odstraněná v přiložené příloze „Aktualizovaný soupis dod. a prací 28.7.2021.zip“. 

 

S ohledem na rozsah a množství provedených změn zadavatel uveřejňuje aktualizovaný kompletní 
Soupis prací „Aktualizovaný soupis dod. a prací 28.7.2021.zip“.   

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 
Seznam příloh: 
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